
Na osnovu člana 45. Poslovnika Narodne skupštine – prečišćeni tekst 
("Službeni glasnik RS", broj 20/12), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Četvrtoj sednici Prvog redovnog 
zasedanja u 2013. godini, održanoj 29. maja 2013. godine, donela je

O D L U K U
O IZMENAMA ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I 

ZAMENIKA ČLANOVA ODBORA NARODNE 
SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE

I

U Odluci o izboru članova i zamenika članova odbora Narodne skupštine 
Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, br. 70/12), vrše se sledeće izmene:

Razrešavaju se dužnosti člana odbora, odnosno zamenika člana odbora 
Narodne skupštine Republike Srbije narodni poslanici:

1. U Odboru za odbranu i unutrašnje poslove

- Mićo Rogović, član
- Dragan Šormaz, zamenik člana 

2. U Odboru za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih 
sredstava

- Mićo Rogović, zamenik člana

3. U Odboru za rad, socijalna pitanja, društvenu uključenost i 
smanjenje siromaštva

- Ninoslav Girić, član

4. U Odboru za zaštitu životne sredine

- Radmilo Kostić, zamenik člana

5. U Odboru za zdravlje i porodicu

- Vesna Marković, zamenik člana

6. U Odboru za privredu, regionalni razvoj, trgovinu, turizam i 
energetiku

- Miodrag Nikolić, član
- Saša Maksimović, zamenik člana

7. U Odboru za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu samoupravu

- Vučeta Tošković, član
- Dragan Nikolić, zamenik člana

8. U Odboru za prostorno planiranje, saobraćaj, infrastrukturu i 
telekomunikacije

- Dragan Nikolić, zamenik člana

9. U Odboru za ustavna pitanja i zakonodavstvo

- Mićo Rogović, zamenik člana.



- 2 -

II

Za člana odbora, odnosno zamenika člana odbora Narodne skupštine, 
biraju se sledeći narodni poslanici:

1. U Odboru za odbranu i unutrašnje poslove

- Dragan Šormaz, član 
- Nebojša Berić, zamenik člana

2. U Odboru za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih 
sredstava

- Katica Vijuk, zamenik člana

3. U Odboru za rad, socijalna pitanja, društvenu uključenost i 
smanjenje siromaštva

- Katica Vijuk, član

4. U Odboru za zaštitu životne sredine

- Vesna Marković, zamenik člana 

5. U Odboru za zdravlje i porodicu

- Milanka Jevtović Vukojičić, zamenik člana

6. U Odboru za privredu, regionalni razvoj, trgovinu, turizam i
energetiku

- Saša Maksimović, član
- Miodrag Nikolić, zamenik člana

7. U Odboru za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu samoupravu

- Dragan Nikolić, član
- Jasmina Obradović, zamenik člana

8. U Odboru za prostorno planiranje, saobraćaj, infrastrukturu i 
telekomunikacije

- Vučeta Tošković, zamenik člana

9. U Odboru za ustavna pitanja i zakonodavstvo

- Mujo Muković, zamenik člana.

III

Ovu odluku objaviti u ''Službenom glasniku Republike Srbije''. 

RS broj 27
U Beogradu, 29. maja 2013. godine

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE

PREDSEDNIK

mr Nebojša Stefanović


